АДМИНИСТРАЦИЯ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.06. 2024 г.	  			                                                                                     № 106

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории населенных пунктов, входящих в состав Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории населенных пунктов, входящих в состав Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Скалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области                                            С.В. Яшенькин

Исп. Зонова Ю.А
Тел. 8 (383) 52 25-236
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]